План за работа за 9 одд
Историја
Наставна содржина-Самостојна и независна Македонија 
Цели
· да  знаат за начинот на осамостојување на Р.М.
· да знаат за промените во политичкиот и економскиот систем
· да знаат за меѓународните односи  и меѓународната положба на Р.М.

Погледнете ја презентацијата на http://youtu.be/xOmXfrwMTgk и одговорете ги прашањата да повториме.
Граѓанско обр.
Наставна содржина-Европска унија
Цели-- да го објаснува создавањето на Европската Унија (ЕУ)
- да ги објаснува структурата, целите и функционирањето на ЕУ
- да ги препознава и анализира придовките и предизвиците на земјите членки на ЕУ.


	ШТО ЗНАМ ЗА ЕУ?   
	ШТО САКАМ ДА ЗНАМ?
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